重庆市医学会关于举办
神经外科学专委会 2018 年学术年会

暨“朱祯卿教授诞辰 100 周年纪念会”
暨“第三届周良辅院士工作站学术论坛”的通知

各有关单位：
由重庆市医学会主办，重庆市医学会神经外科学专委会、陆军军医大

学大坪医院承办的重庆市医学会神经外科学专委会 2018 年学术年会暨朱祯

卿教授诞辰 100 周年纪念会暨第三届周良辅院士工作站学术论坛将于 2018

年 11 月召开。本次会议将邀请国内知名专家与市内专家授课，交流国际国

内的最新科研成果和临床应用经验。现将有关事宜通知如下：

一、会议时间
报到时间：2018 年 11 月 9 日（上午）10:00-14:00

会议时间：2018 年 11 月 9 日（下午）14:30-18:30 至 11 日

撤离时间：2018 年 11 月 11 日

二、会议地点
重庆渝州宾馆渝州会堂（重庆市渝中区渝州路 168 号）。

三、参加人员
各医疗机构从事神经外科及相关专业人员。

四、会议注册

（一）注册费用（以交费时间为准）

前期优惠注册费标准（2018 年 10 月 31 日前）：400 元/人；

现场注册费标准：500 元/人。

（二）注册方式（推荐使用在线注册）

1.在线注册：电脑登陆会议网站（http://sjwk2018.medmeeting.org）或关

注“重庆市医学会”微信公众号后点击“学术会议”选择此次会议，点击

“参会注册”栏目下的“个人代表注册”按钮，在线填写注册信息，并按

照网页提示进行注册费的网上支付操作。

2.现场注册：手机扫描现场提供的二维码，填写个人注册信息，现场以

银行卡、微信、支付宝等方式交纳注册费。

（三）注册说明

1.优惠期之后注册按现场注册标准收费，费用请到会议现场交费。

2.因使用公务卡不能在线交费的代表应在注册费优惠时间前完成在线

注册，报到时主动提醒收费人员并凭公务卡可享受前期注册费优惠。

3.差旅费自理，回单位按规定报销。

4.报到时请提供单位准确的全称及税号，以便开具发票。网上交费代表

现场凭相关证件领取注册费发票。

五、其他事项

（一）学分授予

成功注册参会代表凭本人身份证授予重庆市级Ⅰ类继续医学教育学分

陆分。凡是未在会议网站注册者不授予学分。

（二）住宿安排

会务组：许丁水  电话：18223341878

（三）联系人

重庆医科大学附属第一医院  郭宗铎  电话：13594118695

重庆市医学会              官钰洁  电话：15213110102

登录重庆市医学会网站（http://www.cqma.cn/）或扫描二维码关注重庆

市医学会微信公众号了解更多学会动态和会议信息。

                                                 重庆市医学会

                                               2018 年 10 月 16 日